

**Государственное учреждение Тульской области
 «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Узловского района»**
 (полное наименование работодателя)

Адрес: 301600, Тульская область, г.Узловая, ул. Гагарина 16

Руководитель: Леонова Т.Н.

Тел./факс: 8 (48731) 6-87-20. Электронная почта: cso_uzlova@uzl.tula.net

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
7117003750	24685238	23390	85.32	70428000000

Сводная таблица классов условий труда, установленных аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																						
		Химический	Физический	аэроакустический	физический динамический	тепловой	световой	вибрационный	электромагнитный	микроклимат	световая среда	качество труда	напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
1	Социальный работник										2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Социальный работник										2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Социальный работник										2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Социальный работник										2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение социального обслуживания на дому

Протокол №
от «10» сентября 2019 г.
Члены
от «10» сентября 2019 г.

Handwritten signature

Петрова Е.И.
(Ф.И.О.)
10.09.2019
(дата)
Петрова Е.И.
(Ф.И.О.)
10.09.2019
(дата)
Романова Н.В.
(Ф.И.О.)
10.09.2019
(дата)
Романова О.А.
(Ф.И.О.)
10.09.2019
(дата)
Абанюков И.А.
(Ф.И.О.)
10.09.2019
(дата)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)